АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26•о?•2024 к 2460—па

О внесении изменения в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 21.03.2012 .1Ч2 432 «0
создании муниципального казенного
учреждения «Управление делами
администрации города Южно
Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 К 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
21.03.2012 ]Ч 432 «0 создании муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» изменение,
заменив в подпункте 5.2 пункта 5 цифры «211,55» цифрами «213,55».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А.).

Мэр города С.А.Надсадин